

FAMIGLIA COOPERATIVA POVO

**FAMIGLIA
COOPERATIVA**



coop

IN ARRIVO UN NEGOZIO
**PIÙ GRANDE
A SARDAGNA**



Stampato su carta ecologica, certificata FSC® C021437, prodotta da cellulosa proveniente da foreste gestite in maniera corretta e responsabile.

IL NOSTRO IMPEGNO PER VOI!

OFFERTE SPECIALI SOLO A SARDAGNA

DAL 26 AL 28 NOVEMBRE

Formaggio Asiago DOP pressato

5,90 €

al kg



Clementine
sfuse

0,99 €

al kg



Speck Campiglio

12,90 €

al kg



Olio Extra Vergine
di Oliva Bardo

1 litro

3,95 €



Prosecco di Valdobbiadene
DOCG Valdo

750 ml

3,90 €

5,20 € al litro



Passata di pomodoro Mutti
700 g

0,88 €

1,26 € al kg



Coca Cola
2 x 1,5 litri

1,98 €

0,66 € al litro



Detersivo liquido per lavatrice
Dash

2x23 lavaggi - 2990 ml

5,98 €

2,00 € al litro



IL NOSTRO IMPEGNO PER VOI!

Ed inoltre...

PER UN **SERVIZIO SEMPRE PIÙ EFFICIENTE**
E UN NEGOZIO ANCORA PIÙ ACCOGLIENTE!

Novità

PANE
A LIBERO SERVIZIO



DISTRIBUTORE DI
BEVANDE CALDE



VENDITA QUOTIDIANI
LOCALI



Servizi attivi

VENDITA
COMBUSTIBILI



REPARTO ORTOFRUTTA
AMPLIATO



PRODOTTI A MARCHIO



Eccellenza e qualità,
sicurezza e sostenibilità
ad un giusto prezzo.

IL NOSTRO IMPEGNO PER VOI!

FAMIGLIA COOPERATIVA POVO

**A SARDAGNA
LA COOPERATIVA SI RINNOVA**

DAL 16 AL 24 NOVEMBRE

**IL NEGOZIO DI SARDAGNA
VERRÀ RINNOVATO E AMPLIATO**

**INAUGURAZIONE
MERCLEDÌ
25 NOVEMBRE**

*Ti aspettiamo
per festeggiare
insieme!*



SARDAGNA

Via ala Toresela, 1 - Tel 0461 260575

ORARIO: DALLE 7.30 ALLE 12.00 E DALLE 15.30 ALLE 19.00